

Latopic, emulsja do kąpieli, 200 ml



Cena: 122,09 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	200 ml
Postać	emulsja
Producent	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Przeznaczenie	Łagodzące, Natłuszczające, Nawilżające, Ochronne, Odżywcze
Rodzaj produktu	Kosmetyk
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Latopic to delikatna emulsja do kąpieli, przeznaczona dla niemowląt, dzieci oraz osób dorosłych, opracowana z myślą o codziennej pielęgnacji skóry z tendencją do atopii, przesuszeń i podrażnień.

Składniki

Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, C12-13, Pareth-3, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Laureth-9, Gossypium, Herbaceum Seed Oil, Isostearyl Isostearate, Lactobacillus, Ferment, Caprylyl Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Butyrospermum Parkii Butter Extract, Glycerin, Glyceryl, Caprylate, Phenylpropanol, Aqua, Argania Spinosa Kernel Oil, PEG-8, Spent Grain Wax, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid

Stosowanie

- Do wypełnionej wodą wanny należy wlać od 1 do 2 nakrętek emulsji, Latopic. W przypadku kąpieli w wannie wlać od 1 do 3 nakrętek.
- Kąpiel powinna trwać około 10-15 minut.
- Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem (bez pocierania).
- Zaleca się stosowanie emulsji do kąpieli z preparatami z linii Latopic, krem do twarzy i ciała oraz emulsja do ciała.
- Podczas kąpieli z dodatkiem emulsji nie ma potrzeby stosowania dodatkowych środków myjących.

Przeznaczenie

- Przeznaczona od 1. dnia życia dla niemowląt, dzieci i osób dorosłych.
- Dla skóry atopowej, suchej i skłonnej do podrażnień.

Właściwości



Emulsja do kąpieli, Latopic:

- Dzięki zawartości dwóch składników przeciwświądowych, kosmetyk łagodzi świąd.
- Emulsja pozostawia na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która chroni przed przeznaskórkową utratą wody i nadmiernym przesuszeniem.
- Kosmetyk regeneruje płaszcz hydrolipidowy naskórka.
- Produkt działa odżywczo, regenerująco.
- Skóra po kąpieli jest natłuszczona, a podrażnienia są złagodzone.

Uwagi

- Hipoalergiczny.
- Nie zawiera substancji zapachowych.
- Bez sztucznych barwników.
- Bez konserwantów.
- Produkt testowany dermatologicznie.

Producent

IBSS BIOMED SA
Aleja Sosnowa 8
30-224 Kraków